dire tradiderat carcerali, suslinet celebrare, scien-

ler communicansel parlicipans captentlbuset veii-

dentibus sacerdotes, et legalium malrimoniorum-

divortium, si pecunia inlervenial, celehrari per-
miltens. Et cum quidam Bisunliniac fere omnes-

prcsbytericiviuuis el dicecesis sure publice deti-

neanl concubinas, ipse corrigere iltorum aliqueitfc
non attental, graviori contagio maculalus; qnisr
cum abbatissa Rcniarici Moiuis consanguinilaiis
eumlineaconliiigcnteincestumperpetral impuden-
ler, sicut fama publica ipsum vexat, el prolem a

quadammonialisuscepit, cum civjusdamsacerdotis
filiaqtiasipublicefornicando.Et cumin ejus demo

interleciusfueril quidampresbyter, nullam susce-

pil de ipsius inlerfectoribus,quos bene noverat,
ultionem,etexcommuiiicalosinmensasuarecipiens,
ac possessiones laicorum lilulo pignoris delincns

obligaias, quas recepla sorle reddere contradicit.

Incendiarios aulein onines, qni ei pecuniam polli-
cenlur, absolvil, se de absolvendisillis potestateni
asserensohtinerc; ac nullam vel modicamresiden-

liam faciens in Ecclesia Bisuntina, saepissimein.

diebussolemnibus,quibus eamdem;-Ecclesiamsua

deberel Iioriorarcprtesenlia, seabsentat,sic lubricaj'

viloepalenler deserviensel intendenscarnis luxui

manifestequod ,laici seandalizaliex eo fornicatio-
1ncmnon esse-peccalum aslruunl cviminale.Quia
vcrosuper his clamorad nos frequenler ascendit,
volenles exemploDominideseendereac videreidi-

screiioniveslroeper apostolica scripla mandamus

quatenusvocatis qui fuerint evocandi, et inquisita

super his e! aliis diligenliusverilale, quod canoni-

cum fuerit appellalionepostposilaslatualis,-cau-

sam ipsam sufficienler instruclam ad nostrum

reinitlentescxamen,prrcfigentespartibuslerminum

eompelcnlemquose nostro conspectui rcprtesen-
tent aequitatisjudicium receplurre. Quod si non

omnes, clc, lu, frater cpiscope, cum eorum al-

lero, elc.

(257)Videlib. i, epist. 277
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DatumLaterani, xviKal. Decembris,ponlificalusA

noslri annoquarlo decimo.
CXXVI.

•EPISCOPOETDILECTISFILUSABBATISANCTIVICTORIS,ET

UAGISTROROBERTODECORZONCANONICOPARISIENSI.

Scribiturpro tnonacliisV'ezetiacensibus.

(Lalevani,Id. Novembris.)

(258)Non solumzelus domus Domini, qui nos

-comeditquoliesab illis opprimilurper quosdeberet

ab opprimeniibus exlenlo brachio defensari, nos

yehementerinducit: verum eliamille sincerredilec- •

lionis affeclus, quo dilecti filiinobilis viri comilis

Nivernensiszelamursalutemet honoremdiligimus,
exhorlalur ut, si quandonobisaliquade ipsiusacti-